[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 17.12. 2013 г.      № 576
г. Александровск-Сахалинский
О внесении изменений в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 03.10. 2013 года       № 442 «Об утверждении Перечня структурных подразделений администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» и иных органов местного самоуправления ГО «Александровск-Сахалинский район», ответственных за предоставление  сведений, находящихся в их распоряжении, либо в подведомственных им организациях, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг, необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов»
На основании распоряжения Правительства РФ от 18.11.2013 № 2129-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 29.06.2012 № 1123-р», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования ГО «Александровск-Сахалинский район», администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Пункт 18 Перечня структурных подразделений администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» и иных органов местного самоуправления ГО «Александровск-Сахалинский район», ответственных за предоставление  сведений, находящихся в их распоряжении, либо в подведомственных им организациях, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг, необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов – исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                        В.Ф. Никитин

_984390447